
 

 

 UCHWAŁA  NR LIII/265/22  

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 155 014,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 222 866,00 zł, zmniejsza o kwotę 67 852,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej na 2022 rok nr XLV/222/21 z późn. zm. - Dotacje udzielone 

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

 Sylwia Walczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4432



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIII/265/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 DOCHODY  

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 2 100,00 5 100,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 3 000,00 0,00 2 100,00 5 100,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 2 100,00 5 100,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 256 300,00 0,00 2 500,00 258 800,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4432



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  70095   Pozostała działalność 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

7 120 100,24 0,00 3 214,00 7 123 314,24 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

837 452,00 0,00 1 214,00 838 666,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

1 000,00 0,00 1 214,00 2 214,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

1 993 495,00 0,00 2 000,00 1 995 495,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4432



opłat lokalnych od osób fizycznych 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 

30 000,00 0,00 1 000,00 31 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

758     Różne rozliczenia 8 205 228,00 0,00 100 000,00 8 305 228,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 117 770,00 0,00 100 000,00 217 770,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 28 000,00 0,00 100 000,00 128 000,00 

801     Oświata i wychowanie 456 910,00 0,00 3 000,00 459 910,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 600,00 0,00 3 000,00 3 600,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4432



    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 

 bieżące  razem:  20 133 715,24  0,00  110 814,00  20 244 529,24 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

213 459,00 0,00 0,00 213 459,00 

 majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 66 733,00 0,00 36 000,00 102 733,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

66 733,00 0,00 0,00 66 733,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 0,00 8 200,00 15 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4432



  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

7 000,00 0,00 8 200,00 15 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 

 majątkowe  razem:  12 041 918,67  0,00  44 200,00  12 086 118,67 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

6 517 258,00 0,00 0,00 6 517 258,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  5 812 512,72  0,00  0,00  5 812 512,72 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  37 988 146,63  0,00  155 014,00  38 143 160,63 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 730 717,00  0,00  0,00  6 730 717,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4432



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIII/265/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 WYDATKI  

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 351 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 852,00 63 852,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 552,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 852,00 408 852,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 852,00 63 852,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 852,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 852,00 63 852,00 0,00 0,00 0,00 

400     Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 193 400,00 193 400,00 193 400,00 0,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 400,00 193 400,00 193 400,00 0,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody przed zmianą 193 400,00 193 400,00 193 400,00 0,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 400,00 193 400,00 193 400,00 0,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność przed zmianą 993 499,00 187 330,00 187 330,00 0,00 187 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 169,00 806 169,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 852,00 -60 852,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 932 647,00 187 330,00 187 330,00 0,00 187 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 317,00 745 317,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 153 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 169,00 153 169,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 852,00 -60 852,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 317,00 92 317,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 160 100,00 160 100,00 160 100,00 0,00 160 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 100,00 160 100,00 160 100,00 0,00 160 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 235 333,00 228 333,00 226 533,00 44 633,00 181 900,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 014,00 26 014,00 7 000,00 0,00 7 000,00 19 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 347,00 254 347,00 233 533,00 44 633,00 188 900,00 19 014,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75410   Komendy 

wojewódzkie 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 167 333,00 167 333,00 165 533,00 43 033,00 122 500,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 014,00 19 014,00 0,00 0,00 0,00 19 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 347,00 186 347,00 165 533,00 43 033,00 122 500,00 19 014,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4432



 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

757     Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   Obsługa papierów 
wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 13 114 232,14 2 096 571,14 2 096 571,14 133 918,00 1 962 

653,14 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 017 661,00 11 017 

661,00 

10 364 

527,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 124 232,14 2 096 571,14 2 096 571,14 133 918,00 1 962 

653,14 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 027 661,00 11 027 

661,00 

10 364 

527,00 

0,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 138 750,00 28 750,00 28 750,00 10 450,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 750,00 28 750,00 28 750,00 10 450,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: przed zmianą  33 501 971,91  19 680 259,24  15 385 813,19  10 307 865,70  5 077 947,49  2 769 087,30  1 065 566,00  279 792,75  0,00  180 000,00  13 821 712,67  13 821 712,67  10 553 129,67  0,00 0,00 

zmniejszenie  -67 852,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -67 852,00  -67 852,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  222 866,00  126 014,00  7 000,00  0,00  7 000,00  19 014,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  96 852,00  96 852,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  33 656 985,91  19 806 273,24  15 392 813,19  10 307 865,70  5 084 947,49  2 788 101,30  1 065 566,00  279 792,75  0,00  280 000,00  13 850 712,67  13 850 712,67  10 553 129,67  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4432



 
Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: przed zmianą  5 812 512,72  5 812 512,72  1 221 107,96  747 506,79  473 601,17  12 189,76  4 579 215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  5 812 512,72  5 812 512,72  1 221 107,96  747 506,79  473 601,17  12 189,76  4 579 215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4432



Załącznik nr 3 do uchwały nr LIII/265/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 INWESTYCJE 2022  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  345 000,00  63 852,00  408 852,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 345 000,00 0,00 345 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 0,00 345 000,00 

      

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, 

Felinów i Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków i 

osadów dowożonych 

195 000,00 0,00 195 000,00 

      
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa 

infrastruktury wodnej na terenie Gminy Osjaków 
50 000,00 0,00 50 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zofii i Gabrielowie 0,00 0,00 0,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gabrielów, Zofia i Osjaków 
100 000,00 0,00 100 000,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 63 852,00 63 852,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 852,00 63 852,00 

      Altanka - Sołectwo Kuźnica Strobińska 0,00 12 000,00 12 000,00 

      
Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w Dębinie - 

Sołectwo Dębina 
0,00 12 000,00 12 000,00 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej - Sołectwo Nowa Wieś 0,00 39 852,00 39 852,00 

 400       
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
 0,00  12 000,00  12 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 0,00 12 000,00 12 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

      
Zakup pompy głębinowej na Stację Uzdatniania Wody w 

Chorzynie 
0,00 12 000,00 12 000,00 

 600        Transport i łączność  806 169,00  - 60 852,00  745 317,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 153 169,00 - 60 852,00 92 317,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4432



 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

153 169,00 - 60 852,00 92 317,00 

      
Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów" 
153 169,00 - 60 852,00 92 317,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 653 000,00 0,00 653 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 000,00 0,00 653 000,00 

      Modernizacja drogi nr 117331E Stanisławów 468 000,00 0,00 468 000,00 

      
Przebudowa drogi nr 117306E Kolonia Raducka - 

Raduczyce 
15 000,00 0,00 15 000,00 

      
Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy 

Wieluńskiej i Spacerowej w Osjakowie 
170 000,00 0,00 170 000,00 

 630        Turystyka  145 000,00  0,00  145 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 145 000,00 0,00 145 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00 

      
Rozbudowa infrastruktury turystycznej Osjakowskiego 

Centrum Obsługi Turystycznej Czterech Szlaków 
145 000,00 0,00 145 000,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  0,00  11 000,00  11 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 11 000,00 11 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

      Zakup działki nr 547/2 obręb Osjaków 0,00 11 000,00 11 000,00 

 750        Administracja publiczna  908 882,67  0,00  908 882,67 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 908 882,67 0,00 908 882,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 280,00 0,00 720 280,00 

      
"Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie- zakup i remont pomieszczeń biurowych" 
0,00 0,00 0,00 

      
Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie  
65 000,00 0,00 65 000,00 

      Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Osjakowie 655 280,00 0,00 655 280,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 602,67 0,00 188 602,67 

      
"Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie- zakup i remont pomieszczeń biurowych" 
0,00 0,00 0,00 

      Przebudowa drogi Drobnice - Szyszczyna 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4432



 

      
Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie  
188 602,67 0,00 188 602,67 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  7 000,00  - 7 000,00  0,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 - 7 000,00 0,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
7 000,00 - 7 000,00 0,00 

      
Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Wieluniu 
7 000,00 - 7 000,00 0,00 

 801        Oświata i wychowanie  45 000,00  0,00  45 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 45 000,00 0,00 45 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Osjaków - Gmina dostępna dla wszystkich 45 000,00 0,00 45 000,00 

 852        Pomoc społeczna  377 000,00  0,00  377 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 377 000,00 0,00 377 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 000,00 0,00 377 000,00 

      

"Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego w Kolonii 

Raduckiej 41 z przeznaczeniem na Środowiskowy Dom 

Samopomocy" 

30 000,00 0,00 30 000,00 

      

Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób z 

niepełnosprawnościami do Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kolonii Raduckiej 

347 000,00 0,00 347 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11 017 661,00  10 000,00  11 027 661,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

      
Nasz wspólny zielony rynek - Rewitalizacja parku w 

Osjakowie 
20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Przystanek rowerowy - utworzenie terenu zieleni z bazą 

edukacyjną w Drobnicach 
0,00 0,00 0,00 

      
Rowerowy przystanek - utworzenie terenu zieleni z bazą 

edukacyjną w Drobnicach 
90 000,00 10 000,00 100 000,00 

      Zagospodarowanie terenu zielenii - ul. Rynek w Osjakowie 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 255 067,00 0,00 5 255 067,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      Wymiana źródeł ciepła w Gminie Osjaków 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4432



    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 325 534,00 0,00 3 325 534,00 

      Wymiana źródeł ciepła w Gminie Osjaków 3 325 534,00 0,00 3 325 534,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 929 533,00 0,00 1 929 533,00 

      Wymiana źródeł ciepła w Gminie Osjaków 1 929 533,00 0,00 1 929 533,00 

  90095   Pozostała działalność 5 652 594,00 0,00 5 652 594,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 134,00 0,00 543 134,00 

      Montaż ogrodzenia placu zabaw w Osjakowie 0,00 0,00 0,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 543 134,00 0,00 543 134,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 311 785,00 0,00 2 311 785,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 969 785,00 0,00 969 785,00 

      
Termomodernizacja budynków komunalnych: w Osjakowie 

przy ul. Wieluńskiej 11 i w Drobnicach nr 51 
1 342 000,00 0,00 1 342 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 797 675,00 0,00 2 797 675,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 1 495 000,00 0,00 1 495 000,00 

      
Termomodernizacja budynków komunalnych: w Osjakowie 

przy ul. Wieluńskiej 11 i w Drobnicach nr 51 
1 302 675,00 0,00 1 302 675,00 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  45 000,00  0,00  45 000,00 

  92195   Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Utworzenie świetlicy wiejskiej w Józefinie 30 000,00 0,00 30 000,00 

      
Zagospodarowanie nieruchomości - działka nr 40/5 obręb 

Dębina 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 926        Kultura fizyczna  125 000,00  0,00  125 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 000,00 0,00 125 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

      
Budowa ujęcia wody w km 570+500 rzeki Warty w 

Osjakowie 
15 000,00 0,00 15 000,00 

      
Budowa urządzeń lekkoatletycznych na stadionie 

sportowym w Osjakowie 
110 000,00 0,00 110 000,00 

 Razem 13 821 712,67 29 000,00 13 850 712,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4432



Załącznik nr 4 do uchwały nr LIII/265/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŹĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCHY  

W 2022 ROKU  

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść 
 Kwota dotacji 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki          

1.  600      Starostwo Powiatowe w Wieluniu        92 317,00 

1.1   60014 6300 

Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E 

Rychłocice-Gabrielów  

      92 317,00 

2.  921      Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie  372 000,00      

2.2    92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 372 000,00      

3.  921      Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie  300 000,00      

3.3   92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 300 000,00     

          Razem  672 000,00    92 317,00 

 Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
 Nazwa zadania          

 1.  754                

1.1     75412  2820 

Dotacje celowe dla Ochotniczych Straży Pożarnych 

na wkład własny projektów "Zakup sprzętu i 

wyposażenia jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych" 

      19 014,00 

1.1.1           Ochotnicza Straż Pożarna w Chorzynie      2 400,00 

1.1.2           Ochotnicza Straż Pożarna w Czernicach      2 700,00 

1.1.3           Ochotnicza Straż Pożarna w Drobnicach      2 669,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4432



 

1.1.4           Ochotnicza Straż Pożarna w Józefinie      2 765,00 

1.1.5           Ochotnicza Straż Pożarna w Osjakowie      2 680,00 

1.1.6           Ochotnicza Straż Pożarna w Raduczycach      3 000,00 

1.1.7           Ochotnicza Straż Pożarna w Walkowie      2 800,00 

 2.  801        Szkoła podstawowa w Czernicach  732 675,93       

 2.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  511 196,35       

 2.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  217 373,00       

 2.3     80153  2820  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  4 106,58       

 3.  801        Szkoła podstawowa w Drobnicach  942 068,13       

 3.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  918 641,95       

 3.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  15 343,00       

 3.3     80153  2820  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  8 083,18       

 4.  801       
 Oddział Przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Czernicach 
 175 583,00       

4.1 801 80103 2590 
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 
144 616,00       

4.2   80149 2540 
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 
30 967,00       

 5.  801       
 Inne formy wychowania przedszkolnego ( Punkt 

Przedszkolny w Drobnicach) 
 169 950,00       

 5.1     80106  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  169 950,00       

 6.  921  92120  2720  Prace konserwatorskie zabytków       15 000,00 

 7.  926  92605  2360  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu        74 000,00 

         Razem  2 020 277,06  0,00  108 014,00 

 Ogółem  2 692 277,06  0,00  200 331,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4432


		2023-05-23T12:04:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




